Illustrazione Gruppo filtri e cinghia

21—

Pagina 14 - 15

28/07/2023

CARRY SPRAYER

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo filtri e cinghia

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00862685000 M..VITE TE M8X25

FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K)
2 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI

6593 ZNT ( K ) [MB]

3 00350020180 M..CINGHIA XPZ 850 ES.6847 ( K
)

4 00814574000  M..DADO M8 UNI 5588 ZNT
SP.6,5 (K)

5 00350020160  M..ANTIVIBRANTE PM 30X15
M8X40 70 SH

6 00350020900  M..COPERCHIO PROTEZIONE
CINGHIE LUNGO

7 00350020130  M..PULEGGIA D.185 Dp8,5
=176,9 POMPA COMPLETA ZNT. (
B)

8 00814645000  M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO

CL6 ZNT (K ) [MB]

9 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI
6593 ZNT (K ) [MB]

10 00350005446 S..SUPPORTO POMPA COMPLETO
ROSSO RAL3000

11 00350020010 M..POMPA A MEMBRANA M29
CON COMANDO RIF. 3038.501

12 00350020052 M..FASCETTA STRINGITUBO
CNSP040 (25-40)

13 00350020106 M..GIRELLO ART.2002050.+
G10051

14 00350020102 M..RACCORDO PORTAGOMMA
DIRITTO PER GIRELLO ART.
106525

15 00350020305 S..TUBO ARMORVIN D.I.25
D.E.33 L. 360 MM.

16 00350020101 M..FILTRO IN LINEA SERIE 313-4
ART.3132453

17 00350020100 M..FILTRO IN LINEA SERIE 322-4
ART.3102053

18 00862459050 M..VITE TE M8X12 UNI 5739
CL:8.8 ZNT (K)

19 00843667000 M..RONDELLA EL. D.8 DIN 128 A
ZNT RINF. ( K ) [MB]

20 00350020401 S..PIATTO IMPEDIMENTO
OSCILLAZIONE ZNT

21 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K ) [MB]

CARRY SPRAYER 28/07/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 15 - 15



